
CAMARA DE SENADORES

DIRECCIÓN GENERAL

DE ADMINISTRACIÓN

LICITACIÓN PUBLICA N° 3/17

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE UNA (1) UNIDAD 0 km-Tipo AUTOMÓVIL SEDAN CUATRO PUERTAS-CON DESTINO A LA
CÁMARA DE SENADORES DE LA PROVINCIA DE SANTA FE.-

FECHA Y LUGAR DE APERTURAS DE OFERTAS: se efectuará el día 21 de Noviembre del año 2017 a las 10.00 horas, en la Dirección
General de Administración de la Cámara de Senadores: Gral. López 3055- Primer Piso- de la Ciudad de Santa Fe.-

COSTO DEL PLIEGO: $ 180.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216.

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
los Sitios Web de la Provincia bajo el Titulo de “Compras” y el de la Cámara de Senadores de la Provincia de Santa Fe.-

INFORMES Y VENTA DE PLIEGOS

Dirección General de Administración de la Cámara de Senadores.-

Gral. López 3055 - P.1º - Santa Fe.

Tel.: (0342) 457-2460/5 – interno 131

Correo Electrónico: dga@senadosantafe.gov.ar

Sitio Web: www.senadosantafe.gob.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

S/C 20853 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 508

ADQUISICION DE MEDIDORES ELECTRONICOS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 24/11/18 – 08:00 hs. dirigida a LIC. PDAS Y COMPRAS CENTRALIZADAS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 24/11/17 -10:00 hs en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20846 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 416



Servicio de Transporte de Agua con Camión Cisterna - Rafaela

Presentación de ofertas: 28/11/2017 – 9:00 hs – Ituzaingo 1501 Santa Fe.

Fecha de apertura: 28/11/2017 – 10:00 hs – Ituzaingo 1501 Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20855 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 417

ADQUISICION DE EQUIPOS DE CLIENTES DELGADOS

Presentación de ofertas: 27/11/2017 – 9:00 hs – Ituzaingo 1501 Santa Fe.

Fecha de apertura: 27/11/2017 – 10:00 hs – Ituzaingo 1501 Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20856 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nº27 (17-SC-2017)

-Segundo Llamado

Resolución 183/17

Motivo: Adquisición de Piedra Granular 0-20, según Especificaciones Técnicas.

Presupuesto Oficial: $ 1.000.500,00

Pliego de bases y condiciones: $ 2.001,00

SECRETARÍA DE HACIENDA

Entrega del pliego: Dirección de Compras.

Apertura: Dirección de Compras,21 de Noviembre de 2017 a las 11:00 hs.

Consultas:

Página web en internet: http://www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html

Mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar - Tel.: 0342-4508172.

$ 135 340681 Nov. 9 Nov. 13

__________________________________________

COMUNA DE ALCORTA



LICITACIÓN PUBLICA N° 008/2017

Objeto: Provisión de Cien (100) tapas para nichos, de mármol gris mara,de 60 cm x 83 cm, con 2 pomos, jardinera, cristo y número
correlativo; 43 mts. de zócalo de mármol gris mara de 10 cm de ancho y 65 mts. de zócalo de mármol gris mara de 4,50 cm de
ancho (todo a constatar en obra); y ejecute la colocación de dichos mármoles en 100 nichos ya construidos, dentro del cementerio
de Alcorta.

Fecha de Apertura: 29/11/2017 - Hora: 10:00.

Lugar de apertura: COMUNA DE ALCORTA - Sarmiento Nº 284.

Valor del Pliego: $ 1.000 (Un Mil).

Venta de Pliegos: en días hábiles hasta las 08:00 hs. del día 29/11/2017 - COMUNA DE ALCORTA.

Recepción de Ofertas: Hasta las 09:00 hs. día 29/11/2017 - COMUNA DE ALCORTA.

$ 66 340113 Nov. 9 Nov. 10

__________________________________________


